机关党委关于开展纪念中国共产党成立 97 周年
主题党日活动的通知

机关各支部：

为纪念中国共产党成立 97 周年，引领机关广大党员重

温党史、坚定信念、牢记使命、勇于担当，积极为加强“双

一流”建设，推动学校改革发展多做贡献，根据学校有关文

件精神，结合实际，机关党委决定开展纪念中国共产党成立

97 周年主题党日活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2018 年 6 月 27 日（周三）上午 9:30。

二、活动地点

学校花溪校区行政楼主楼 6 楼（1）会议室。

三、参加人员

机关党委下属 39 个支部的党员代表。每个支部推荐一

名党员代表本支部参加活动，原则上须推荐支部委员。

四、有关要求

（一）请各支部根据活动要求填写参会人员回执单（详

见附件），并于 6 月 19 日（周二）上午 12:00 前将回执单

电子版和盖章纸质版交机关党委办公室。

（二）请各支部通知参会人员提前 15 分钟入场，会议

期间自觉遵守纪律，原则上不允许请假。

联系人：邵迪，联系电话：83227396。

邮箱：1061636862@qq.com。

附件：《参会人员回执单》

机关党委

2018 年 6 月 14 日